m pi . AOOUSPBO. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0018238. 27- 12- 2022. h. 11: 28

‘,v\{

\ 7. - . 7 .

) \:‘2\ Menistero dell Tstrazione e del NMerito
/ "\ v

= Urcio-Jcotastico Regonale per ! Smdlia-Romagna
(/‘/j;{/() V- Ambito Tervitoriate-de @0/{)57/7(1

Bologna, 27/12/2022

IL DIRIGENTE

VISTO [l’art.3 del D.P.R. del 23/08/1988 n.395, relativo ai permessi straordinari retribuiti per il diritto
allo studio;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del comparto istruzione e ricerca triennio 2016-2018;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente i criteri per la fruizione dei permessi
per il diritto allo studio del personale del comparto scuola, triennio 2021-2023 sottoscritto
il 28/01/2021;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 1143 del 26/10/2022 con il quale é stato determinato il
contingente dei permessi concedibili nell’anno solare 2023, ripartito proporzionalmente fra
le diverse categorie beneficiarie;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 15408 del 26/10/2022 con la quale sono state fornite le
indicazioni per la presentazione delle domande relative ai permessi retribuiti per il diritto
allostudio per I'anno 2023;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 17458 del 9/12/2022 con il quale sono stati pubblicati gli
elenchi prowvisori relativi al personale docente e ATA di ogni ordine e grado;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 17980 del 20/12/2022 con il quale sono stati pubblicati gli
elenchi prowvisori relativi al personale docente e ATA di ogni ordine e grado;

VISTA la comunicazione del 21/12/2022 dell’'l.l.S. Keynes di Castel Maggiore prot.n. con la quale si
rendeva noto che il docente lannelli Daniel non & piu titolare di un contratto a tempo
determinato per I'a.s. 2022/23;

DISPONE

Art. 1 — La ripubblicazione dell’elenco definitivo del personale docente della scuola secondaria di
Il grado con contratto a tempo determinato dell’Ambito territoriale di Bologna avente diritto ad
usufruire dei permessi per il diritto allo studio per 'anno solare 2023, nonché gli elenchi degli
esclusi. Tali elenchi costituiscono parte integrante del presente decreto.

Responsabili del procedimento:

Docenti scuola dell’'infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci

Docenti scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini, Francesca Sanapo

Docenti scuola secondaria di Il grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani

Personale ATA: Alberto Mastromatteo

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

) \\\‘ NMhindstero detl: Istreczione e del NMerdto
. Wwf Seolastico @{gf'ﬁﬂﬁéfﬁeﬂ [ Emdthia- ﬁongg/m
(/V/f;mo V- Ambiror Tryetorate @0/{)57/?(1

Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’Ufficio con valore di notifica
a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti

dall’ordinamento vigente

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI
GIUSEPPE ANT.

=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Bologna
- Alle 00.SS. di Bologna
- All’Albo

Responsabili del procedimento:

Docenti scuola dell’'infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Docenti scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini, Francesca Sanapo
Docenti scuola secondaria di Il grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani
Personale ATA: Alberto Mastromatteo

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851

CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2022-12-27T10:25:34+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2022-12-27T11:28:50+0100
	protocollo




